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VINO E PlzZA

12:00 - 16:00
Focaccia a la minute
A la minute freshly baked pizza bread

¢ Focaccia Burrata
Burrata, cherrytomaat, balsamico, baslicum,
parmasaan en rucola
Buratta, Cherrytomato, balsamic vinegar, basil,
parmasan and rucola
[add Nduja + 1,5]
¢ Focaccia Mortadella
Mortadella, burrata, pistachepesto
Mortadella, burrata, pistachio pesto
¢ Foccacia Broccoletti
Broccoletti, gerookte provolone en salciccia
Broccoletti, smoked provoloine cheese and salciccia
¢ Focaccia Bambino
Prosciutto Cotto, buffelmozzarella
Prosciutto Cotto, buffalo mozzarella

9,50

10,50

12,50

6,50

* Pomodorisoep met basilicum
Pomodori soup with basil

8,00

12:00 - 22:00
Primi & Aperitivo

e Carpaccio di pomodoro
Carpaccio van tomaat met balsamico, limoenolie en
oregano
Tomato Carpaccio with balsamic vinegar, lime oil and
oregano

9,00

¢ Insalata d’Estate 13,50
Mozzarella, vijgen, granaatappel, gemengde sla, zoete
aardappel en olijfolie
Mozzarella, fig, pomegranate, mixed salad, sweet patato and
olive oil

* Melanzana alla Parmigiana 10,50
Aubergine, tomatensaus, buffel mozzarella en parmezaan
Eggplant, tomato sauce, mozzarella cheese and parmesan

¢ Tre Formaggi 14,50
Drie verschillende italiaanse kazen met marmelade van vijg
en grissini
Three Italian cheeses with fig marmalade and grissini

® Prosciutto Mista 17,50
Tre diverse carni Italiane e grissini
Three different Italian meats with grissini
¢ Oliva
Portie olijven 5,00
Portion of olives
¢ Focaccia 7,50
Focaccia al minuto con olio e aceto balsamico
Focaccia, olive oil and balsamic vinegar
Dolci
¢ Tiramisu 8,00
¢ Torta di ricotta 6,50
¢ Ananas ubriaco con gelato al pistacchio e carmello 6,50
e Pallina di gelato 2,50

* Margherita 12,50
Buffelmozzarella, tomatensaus, basilicum en oregano
Buffalo mozzarella, tomato sauce, basil and oregano

¢ Pomodoro Verdura 15,50

Buffelmozzarella, cavalo nero en spinazie, rode ui en
paddenstoel

Buffalo mozzarella ,cavalo nero, spinach, red onion and
funghi

e Verdura Vegana 13,50
Tomatensaus, cavalo nero en spinazie, rode ui en padden
stoel
Tomato sauce ,cavalo nero, spinach, red onion and funghi

¢ Diavola 17,50
Tomatensaus, pittige salami, Nduja, buffelmozzarella,
cherrytomaat en oregano

Tomato sauce, spicy salami, Nduja, buffalo mozzarella,

cherry tomato and oregano

¢ Quattro Formaggi e pera 16,50
Vier kazen, (buffelmozzarella, gorgonzola, tallegio en
parmezaan) en peer

Four cheeses (buffalo mozzarella, gorgonzola, tallegio and

parmesan) and pear

¢ Napoletana 14,50
Tomatensaus, buffelmozzarella, ansjovis, kappertjes, oregno
en olijven
Tomato sauce, buffalo mozzarella, anchovis, capers, oregano
and olives

¢ Prosciutto Cotto 18,00
Prosciutto Cotto, stracchino, parmezaan en balsamico

Prosciutto Cotto, stracchino, parmesan and balsamic vinegar

e Bambino 7,50
Tomatensaus en mozzarella

Tomato sauce, buffalo mozzarella



Glas Fles
Witte schenkwijnen

Grillo, Saverio Faro, Sicilia 5,10 26,00
Cortese, Cantine Volpi, Piemonte 5,40 27,50
Verdicchio di Castelli di Jesi, Fattoria Laila, Marche 6,40 32,50
Ciro Bianco, Tenuta luzzolini, Calabria 7,40 37,50

Witte Fleswijnen

Malvasia, Giangirolami, Lazio 34,50
Falanghina Campanelle, Casa Setaro, Campania 36,50
Pinot Bianco, ‘Dellago’, Cantine Bolzano, Alto Adige 49,50
Chardonnay, Due del Monte, Friuli 56,50

Orange wijnen
Pinot grigio, Vini di Lea, Friuli 7,90 40,00

Rode schenkwijnen

Syrah ‘Il Sole’, Mondo del Vino, Sicilia 5,10 26,00
Barbera ‘Amonte’, Cantine Volpi, Piemonte 5,70 29,00
Bacca Nera, Vinicola Botter, Puglia 6,40 32,50
Chianti Montalbano, Artimino, Toscane 7,40 37,50

Rode Fleswijnen

Rosso Conero “Zizzero’, Laila, Marche 34,00
Barbera Terra, Walter Massa, Piemonte 35,00
Nebbiolo ‘Botonero’, Mamete Prevostini, Valtellina 47,50
Amarone, Domini Veneti, Veneto 65,00
Bubbels

Prosecco Era, Vinicola Botter, Veneto 6,50 38,00
Champagne ‘Rencontre’, Lequien, Champagne 75,00
Rosado

Pinot grigio blush, Bennati, Veneto 550 27,00



Warme dranken
Espresso

Dubbele espresso
Koffie

Americano
Espresso Machtiato
Cappucino

Flat white

koffie verkeerd
Latte Machtiato
Italian koffie

Irish koffie

Thee

Gember thee

Munt thee

[ + Oatmilk + € 0.40]

Bieren Tap

Fluitje Birra Moretti
Vaasje Birra Moretti
0,5 L Birra Moretti
Pincher Moretti
Pincher Speciaal
Mannenliefde

Gaia IPA

Aftligem blond
Texels wisseltap

Bieren Fles
Oedipus thaithai
Oedlipus stripwit
Aftligem Dubbel
Affligem trippel
Apple bandit

Sol

Desporado
Radler citroen
Birra Moretti 0.0
Aftligem blond 0.0
Brand weizen 0.0
Oedipus thaithai
Oedlipus stripwit

Cocktails

Pornstar Martini
Espresso Martini
Amaretto Sour
Tanqueray Elderflower
Moskow Mule
Aperol Spritz
Limoncello Spritz
Negroni

3,10
4,20
3,10
3,10
3,30
3,40
4,20
3,80
3,80
9,00
9,00
3,20
3,60
3.60

3,50
3,80
7,40
21,50
31,50
5,90
5,90
5,90
5,90

5,90
5,90
5,90
5,90
5,00
5,90
5,90
4,90
3,70
4,90
4,90
5,90
5,90

12,00
12,00
10,50
10,50
10,00
10,50
10,50
10,50

Water

San Pellegrino 0.75L
Panna 0.75L
Fris

Coca cola/ zero
Chaufontaine rood
Fanta/ Sprite
Bitterlemon

Fuze tea green

Big Tom tomatensap
Gingerbeer

Royal Bliss tonic
Schulp appelsap
Cranberry sap
Verse Jus
Chocomel

Spirits/Likeuren
Amaretto

Contreau

Baileys

Ligor 43

Khaluha

Drambuie

Ruby Port

Belsazar Vermouth
Ketel one vodka
Tanqueray
Tanqueray sevilla
Tanqueray 0.0
Pampero white
Pampero especial
Tequilla

Don Julio Reposado
Johnny walker red
Johnny walker black
Talisker 10y
Bulleit bourbon
Jonge jenever
Limoncello
Salmari
Jaegermeister

6,50
6,50

3,70
3,70
3,70
3,70
3,70
3,70
3,70
3,70
4,00
4,00
4,20
3,50

5,80
5,80
5,80
5,80
5,80
6,50
4,90
5,80
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,50
5,50

10,50

5,50
7,00
9,00



